confirmare velis, quo copiosius auxilium contra suos, & S. R. E. hostes crudeles, à cælo expectare mereatur: Nec aliunde nouus Iosue noster & archistrategus dependet, quàm à maiestate tua, maiestas humana à diuina, mortalis ab immortalis, qui tibi se & sua omnia iam dudum commendauit, què summe commendatum habere, ac tueri digneris. Fac domine Deus Pater misericors famulum tuum sentire, preces nostras clementiæ tuæ gratas fuisse, quod ut nobis tribuatur in nomine filij tui precamur. Quicumque vnquam te orarunt o pater, aliquid impetrarunt, Da nobis filiolis tuis gratiam, ut & nos id quod filij tui nomine petimus impetremus. Cum Aegyptus iussu tuo ranarum multitudine obstrepera infestaretur, orauit te Moses, ranæq; reuersæ in flumina. Immissa est musca grauissima in domos Pharaonis, seruatorumque eius, & in omnem Aegyptiacam plagam, Moses deprecatus est, & muscæ ex orationis virtute depulsæ sunt. Cum Solomō peteret à te sapientiã, supremum bonum quod das mortalibus, exaudisti & dixisti: Postulasti tibi sapientiã ad discernendum iudiciũ, Ecce feci tibi secundum sermones tuos, & dedi tibi cor sapiens & intelligens in tantum, ut nullus ante te similis tibi fuerit, nec post resurrecturus sit, sed & hæc quæ non postulasti dedi tibi, diuitias scilicet & gloriã, ut nemo fuerit similis tui in regibus cunctis retro diebus. Sareptanæ mulieris filius cum vita decelsisset, clamauit pro illa ad sedem tuam Helias, & exauditus est, & renixit puer. Impetrauit Iosue te inuocãdo, ut sol & luna starēt, donec vlcisceretur se gens de inimicis suis, stetit itaq; sol in medio cæli, & non festinauit occubere spacio vnus diei: non fuit antea & postea tã longa dies, obediēte te Domine voci hominis, & pugnãte pro Israel. Cũ Iudith uellet occidere Holofernē, stetit ante lectum orans cū lachrymis & labiorum motu in silentio, dicens. Confirma me domine deus Israel, & respice in hac hora ad opera manuum mearum, ut sicut promisisti, Hierusalē ciuitatē erigas, ut hoc quod per te posse cogitauimus perficiã: Et res ei ex animi sententiã successit. Clamamus ad te cū Iosaphat, Domine Deus patrum nostrorum, tu es Deus in cælo, & dominaris cunctis regnis gentium, in manu tua est fortitudo & potentia, ne quisquã tibi potest resistere. Presta imperatori nostro, vincendi hostes tuos, atq; tuorum fortitudinē. Cũ eodē Iosaphat & Iuda cadimus proni in terra corã facie tua, & adoramus te, largire famulo tuo palmã, ut impij rebelles, confiteantur tandem, te esse verum Deum, trinum in personis, vnumque in essentia: Et IESVM agnoscat mundi redemptorē, illicque seruire incipiant. Clamamus cū psalmografo: Exaltare qui iudicas terrã, redde retributionē superbis, vsq; quo peccatores Domine, vsq; quo peccatores gloriabuntur, effabuntur, & loquentur

loquentur iniquitatem, loquentur omnes qui operantur iniusticiã, populum tuum Domine humiliauerunt, & hereditatem tuã vexauerunt, & pupillos occiderunt. Adiuua regem instructissimum nostrum Deus salutaris noster, Et propter gloriã nominis tui Domine libera nos ab impijs. O pater miserator nos aduoluri pedibus tuis oramus te quemadmodum Ezechias orauit: Domine exercituum Deus Israel, qui sedes super Cherubin, tu es Deus solus omnium regnorum, tu fecisti cælum & terram, Inclina Domine aurem tuam, & vide & audi impiorum nephanda scelera, aduersus te & tuam S. Ecclesiã. In te solo cõfidimus, in te solo confidit gratus alumnus Cæsar. Presta igitur victoriã omnipotens domine Deus, Exurge & dissipentur inimici tui: Maledictus homo qui confidit in homine, & carnē ponit brachium suum, & à Domino recedit cor eius, Benedictus vir qui confidit in Domino, erit Dominus fiducia eius, Sunt arma, equi, viri, sed in his neq; nos fiduciam posuimus, neq; rex noster potentissimus. Quicquid fiduciæ habemus, in te domine Deus solo firmatum est, neq; à te, nisi tu dereliqueris nos, cademus. Innumerabilis aduersariorum vis, maius est brachij tui robur, in quo Pharaon cum omni exercitu suo periit in mari rubro, Iabin rex Hasor, Iobab rex Mandor, rex Semerō, rex Achsaph, Chananæus, Amorrhæus, Ethæus, Pherezeus, Iebusæus, Eueus quoq; qui habitabat ad radices Hermon in terra Maspha. Isti reges omnes egressi sunt cum turmis suis, populus multus nimis, sicut arena quæ est in littore maris, equi quoq; & currus immentis multitudinis conuenerunt contra Israel, dixistiq; tu domine Deus noster ad Iosue regem. Ne timeas eos, cras enim hac eadē hora, ego tradã omnes istos vulnerandos in conspectu Israel. Equos eorum subneruabis, & currus igne combures, & factum est domine Deus secundum verbum tuum. Ita quoque misericors domine velis assistere Ecclesię tuæ defensori, aduersus crudelissimos inimicos verbi tui, ut in virtute tua palmã reportet, atq; triumphet. Impius tyrannus similis fiat Adonisedech. Et exitum regis Hasor tuiat. Sis domine Deus cum Imperatore nostro quemad. fuisti cum Mose & Iosue: Trade domine Deus impios Christicydas in manus eius, ut Chusanratathiam Mesopotamiæ regem coniecisti in manus Othonielis. Ne derelinquas famulum tuum Deus noster ad te clamantē cū Dauide, Adiutor meus, & protector meus tu es, Deus ne tarda ueris. Id quod & nos te ex penetralibus cordium precamur per filij tui Domini nostri IESV CHRISTI sanguinē, quæ pro redēptione nostra effudit, cui tecum, quemadmodum & Spiritui sancto, sit laus & gloria in secula seculorum, Amen.